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Architecte Résidence Maitre d'ouvrage

PA St James
Les Métairies
56.130 NIVILLAC

   pièces
N° :  
Niveau : 

Appartement

SCCV Les Métairies

Pièces Surfaces

Cuisine-salon-séjour

Chambre 1

Chambre 2

Salle d'eau

WC

35.60 m²

13.20 m²

9.20 m²

4.30 m²

2.00 m²

TOTAL  64.30 m² habitables

BOX n°20

Balcon

5.10 m²

3.70 m²

3
19

R+2

Deuxième étage
échelle 1/250

LE ROC'HEL
Appartement N°19

Plan du logement 19
échelle 1/75

Place de parking n° 26

Le présent document exprime la figure et les dispositions générales de l'appartement ; les surfaces et cotes 
indiquées ne sont pas contractuelles. Des variations peuvent intervenir en fonction des necessités 
techniques règlementaires et de la réalisation. Les objets meublants ne sont pas inclus. Les retombées, 
soffites, canalisations ou radiateurs ne sont pas figurés. 


